JORNAL O ALTO URUGUAI | 5 DE DEZEMBRO DE 2023 29

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DAS MISSÕES

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS
N° 016/2023

O Prefeito em exercício do Município de Boa Vista das Missões/
RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei
Federal nº 8.666/93, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados que se encontra aberta licitação para aquisição de
materiais diversos. Prazo para cadastramento até dia 19/12/2023.
Apresentação das propostas deverá ser às 08:00 horas do dia
22/12/2023. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Boa Vis-
ta das Missões, em dia e horário de expediente. Boa Vista das
Missões – RS, 01 de Dezembro de 2023.

RUDILBERTO SOARES LANDESFELDT
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DAS MISSÕES

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 05/2023

Processo nº 100/2023
Objeto: SHOWS ALUSIVOS NATAL 2023 Contratante: Município
de Boa Vista das Missões/RS
Contratada: BALDASSO E MIOTTO COMERCIAL E CULTURAL LTDA.
Valor: R$ 8.000,00 (oito mil reais)
Período de vigência: dia 23/12/2023.
Fundamento legal: artigo 25, Inciso III as Lei 8.666/93, e de acor-
do com Lei Municipal nº 2.084, de 28/11/2023.
BOA VISTA DAS MISSOES- RS, 04 de Dezembro de 2023.

RUDILBERTO SOARES LANDSFELDT
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRISTAL DO SUL – RS.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 03/2023.

O Município de Cristal do Sul/RS, torna público a Retificação de
edital que realizará Concorrência Pública que tem como objeto a
seleção de Instituição Financeira Pública para a cessão onerosa do
direito de efetuar o pagamento da folha dos servidores públicos do
Município, com exclusividade, pelo período de 60 (sessenta) me-
ses, em conformidade com as disposições do Edital. Prorrogando
Prazo de entrega dos envelopes da documentação de habilitação
e propostas: até às 09:00 horas do dia 27/12/2023. O julgamento
será às 09:00 horas do dia 27/12/2023. Informações e cópia do
Edital junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal em dia e
horário de expediente das 07:30 horas as 11:30 horas e das 13:00
horas as 17:00 horas. Ou pelo fone 3616-2215, WhatsApp: (55)
3616-2215 E-mail: compraselicitacoes@cristaldosul.rs.gov.br .

 Cristal do Sul - RS, 01 de dezembro de 2023.
Otelmo Reis da Silva

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL DO SUL – RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2023

O Prefeito Municipal de Cristal do Sul – RS, no uso de suas atribui-
ções, torna público, para conhecimento dos interessados, que às
09:00 horas, do dia 14 do mês de dezembro de 2023, serão aber-
tos os envelopes do pregão presencial nº 028/2023, objetivando a
prestação de serviços de logística na área da saúde para acomo-
dação de pacientes e acompanhantes do município de Cristal do
Sul que necessitarem de atendimento médico nas cidades de Pas-
so Fundo – RS, Porto Alegre – RS e Ijuí – RS. Demais informações
e cópias do edital poderão ser adquiridos na secretaria municipal
da administração, nos horários  de expediente das 07:00 ás 13:00
horas, ou pelo fone (55) 3616 – 2215, site:www.cristaldosul.rs.
gov.br,email:compraselicitacoes@cristaldosul.rs.gov.br,

Cristal do Sul – RS, 04 de dezembro de 2023.

Otelmo Reis da Silva
Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DAS MISSÕES

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 006/2023

Processo nº 101/2023
Objeto: SHOWS ALUSIVOS NATAL 2023 Contratante: Município
de Boa Vista das Missões/RS
Contratada: MUSICAL CALMON BANDA SHOW LTDA
Valor: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)
Período de vigência: dia 23/12/2023.
Fundamento legal: artigo 25, Inciso III as Lei 8.666/93, e de acor-
do com Lei Municipal nº 1.984, de 14/02/2023.
BOA VISTA DAS MISSOES- RS, 04 de dezembro de 2023.

RUDILBERTO SOARES LANDSFELDT
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL – RS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo administrativo/licitatório 131/2023: Luiz Blanco Alves,
Prefeito Municipal de Taquaruçu do Sul, no uso de suas atribuições
legais e com fundamento no inciso II, do artigo 24 da Lei Federal
n° 8.666/93, torna público que está dispensando a licitação para
a contratação da empresa KARINE F. PIAIA DALLA VALLE, CNPJ
42.927.909/0001-30, para contratação do serviço de levantamento
topográfico planialtimétricos de trechos das ruas e estradas do mu-
nicípio de Taquaruçu do Sul- RS. Valor total R$ 17.000,00. Modali-
dade: Dispensa de Licitação. Esta dispensa de licitação, ratificada e
publicada para a sua eficácia. LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Muni-
cipal. Taquaruçu do Sul, 30 de novembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL – RS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo administrativo/licitatório 130/2023: Luiz Blanco Alves,
Prefeito Municipal de Taquaruçu do Sul, no uso de suas atribuições
legais e com fundamento no inciso IV, do artigo 24 da Lei Federal
n° 8.666/93, torna público que está dispensando a licitação para a
contratação da empresa ALBETEC COMERCIO DE SUPRIMENTOS
DE INFORMÁTICA BASTOS LTDA, CNPJ: 10.468.607/0002-35,
para aquisição de equipamentos de informática para suprir as ne-
cessidades das secretarias do município Taquaruçu do Sul – RS.
Valor total R$ 11.800,00. Modalidade: Dispensa de Licitação. Esta
dispensa de licitação, ratificada e publicada para a sua eficácia.
LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal. Taquaruçu do Sul, 30 de
novembro de 2023.

MUNICÍPIO DE PLANALTO - RS

Pregão Eletrônico 28/2023: Contratação de empresa com pro-
fissional habilitado para inseminação artificial, incluindo desloca-
mento até a propriedade e fornecimento de todo o material neces-
sário para a prestação do serviço, conforme termo de referência.
Propostas até 19/12/2023, às 8:30 horas no https://www.bllcom-
pras.com.br. Etapa de Lances: 19/12/2023, às 8:45 horas. Edi-
tal: https://www.bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no
Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/
RS, 04/12/2023. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

Publicações Legais

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EFE6-D453-B9B7-EBF2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 E

FE
6-

D
45

3-
B9

B7
-E

BF
2.

JORNAL O ALTO URUGUAI | 5 DE DEZEMBRO DE 2023 30

MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL - RS
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 06/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
O Prefeito Municipal de Ametista do Sul, no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo

determinado, sendo:
Quant. Cargo Carga Horária Padrão Vencimento

02 Agente de Combate de Endemias  40h - R$ 2.640,00
01 Agente Monitor do PIM 40h - R$ 1.457,74
06 Agente Visitador do PIM 40h - R$ 1.330,98
01 Artesão - NAAB 30h - R$ 1.320,00
CR Assistente Social  30h 11 R$ 3.885,20
01 Atendente de Serviços Diversos 40h 06 R$ 1.755,61
01 Auxiliar Administrativo 44h - R$ 1.320,00
01 Auxiliar de Saúde Bucal  44h 03 R$ 1.495,78
01 Auxiliar de Serviços Gerais 44h 03 R$ 1.495,78
01 Coordenador de Programas Sociais 20h - R$ 1.652,88
01 Eletricista 22h 04 R$ 1.590,84
01 Farmacêutico  40h 11 R$ 3.885,20
01 Fiscal de Obras e Posturas  30h 12 R$ 5.355,56
01 Fiscal Sanitário 44h 03 R$ 1.495,78
01 Fisioterapeuta  30h 11 R$ 3.885,20
01 Fonoaudiólogo  40h 11 R$ 3.885,20
01 Fonoaudiólogo – Educação Especial 20h 11 R$ 3.885,20
07 Merendeira 44h 02 R$ 1.267,60
10 Monitor  44h 03 R$ 1.495,78
01 Nutricionista  44h 10 R$ 3.302,09
01 Operador de Máquinas 44h 06 R$ 1.755,61
01 Orientador Social  44h 04 R$ 1.590,84
CR Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais 22h - a) R$ 2.284,25 (Nível 01)

b) R$ 2.402,64 (Nível 02)
c) R$ 2.472,29 (Nível 03)

10 Professor de Educação Infantil 22h - a) R$ 2.284,25 (Nível 01)
b) R$ 2.402,64 (Nível 02)
c) R$ 2.472,29 (Nível 03)

02 Psicólogo  44h 11 R$ 3.885,20
01 Secretária de Escola 44h 04 R$ 1.590,84
CR Servente 44h 02 R$ 1.267,60
04 Técnico de Enfermagem 40h 08 R$ 2.148,59
01 Técnico de Enfermagem – Unidade São Valentim da Gruta 20h - R$ 1.320,00
01 Técnico em Espirometria 20h 10 R$ 1.651,04
01 Terapeuta Ocupacional 30h 11 R$ 3.885,20
01 Veterinário 44h 11 R$ 3.885,20
02 Vigia 44h 02 R$ 1.267,60
04 Vigia - Educação 44h 02 R$ 1.267,60

As vagas previstas neste edital dependem de autorização legislativa.
Amparado em excepcional interesse público, com suporte no Art. 37, IX, da Constituição da República Federativa do

Brasil, torna pública a realização de Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas deste Edital.
INSCRIÇÕES

As inscrições serão recebidas exclusivamente pela Comissão designada, junto à sede do Município, sito à Avenida
Bento Gonçalves, n.º 1433, no período compreendido das 8h às 11h e das 13h às 16h entre os dias 04 a 06 de dezembro de 2023.

O edital estará disponível no Mural de Publicações da Prefeitura Municipal de Ametista do Sul/RS e em meio eletrônico
no endereço www.ametistadosul.rs.gov.br.

Ametista do Sul/RS, 30 de novembro de 2023.

JADIR JOSÉ KOVALESKI
Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EFE6-D453-B9B7-EBF2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 E

FE
6-

D
45

3-
B9

B7
-E

BF
2.

JORNAL O ALTO URUGUAI | 5 DE DEZEMBRO DE 2023 31

MUNICÍPIO DE ALPESTRE – RS

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITAMENTOS
(Lei Federal nº 8.666/93, art. 61, parágrafo único)

Período: 01/11/2023 a 30/11/2023
Contratante: MUNICÍPIO DE ALPESTRE – RS.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
SERVIÇO DE DECORAÇÃO PARA A FEIRA DO CONHECIMENTO.
Contratada: 154/2023- DECORACOES FEITO POR MIM LTDA. Va-
lor: R$ 4.950,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA JOÃO
CARLOS STEIN NETO (CNPJ: 47.497.248/0001-73), PARA FOR-
NECIMENTO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE
SOM E DE TÉCNICO DE SOM EM TEMPO INTEGRAL, PARA A
FEIRA DO CONHECIMENTO. Contratada: 155/2023- JOAO CAR-
LOS STEIN NETO. Valor: R$ 2.100,00. Objeto: CONTRATAÇÃO
DA EMPRESA TEATRO LUZ E CENA LTDA PARA APRESENTAÇÃO
DE ESPETÁCULO "O MARAVILHOSO SHOW DE VARIEDADES
DA FAMÍLIA GENTIL" NA FEIRA DO CONHECIMENTO. Contrata-
da: 156/2023- TEATRO LUZ E CENA LTDA. Valor: R$ 16.000,00.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS PARA REPARO DE RESIDÊNCIAS ATINGIDAS POR
TEMPESTADE, GRANIZOS E CHUVAS INTENSAS. Contratada:
157/2023- GERI DJALMAS DAMIN DE OLIVEIRA EIRELI. Valor:
R$ 25.511,53. Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA T&M FELI-
PIAKI BAR LTDA (BANDA TOME PEGADA) PARA EVENTO DE ATO
INAUGURAL NA COMUNIDADE DE LAJEADO CARNEIRO. Contra-
tada: 158/2023- T&M FELIPIAKI BAR LTDA. Valor: R$ 4.000,00.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
KITS NATALIDADE E KITS GESTANTES PARA ATENDER A DE-
MANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIA.
Contratada: 159/2023- CONFECCOES KLEILONY LTDA ME. Va-
lor: R$ 17.020,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE REFORMA GERAL NA ESCOLA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO INFANTIL PINGO DE GENTE, CONFORME MEMORIAI.
Contratada: 160/2023- KONAN INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA
ME. Valor: R$ 192.194,98. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA GERAL NA ESCOLA MUNI-
CIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PINGO DE GENTE, CONFORME
MEMORIAI. Contratada: 160/2023- KONAN INSTALAÇÕES ELÉ-
TRICAS LTDA ME. Valor: R$ 192.194,98. Objeto: CONTINUIDADE
DO FORNECIMENTO DO SISTEMA DE ENSINO APRENDE BRASIL.
Contratada: 161/2023- GRÁFICA E EDITORA POSIGRAF LTDA.
Valor: R$ 415.256,42. Objeto: CONTINUIDADE DO FORNECI-
MENTO DO SISTEMA DE ENSINO APRENDE BRASIL. Contrata-
da: 161/2023- GRÁFICA E EDITORA POSIGRAF LTDA. Valor: R$
415.256,42. Objeto: CONTRATAÇÃO DE BANDAS PARA SHOWS
QUE MARCAM O EVENTO NATALINO NO MUNICÍPIO DE ALPES-
TRE. Contratada: 162/2023- ALEXANDRE SIVERIS GONÇALVES
95805435004. Valor: R$ 9.000,00. Contratada: 163/2023- EJD
EVENTOS LTDA. Valor: R$ 12.000,00. Contratada: 164/2023- IR-
MAOS ALBERTI E DUTRA LTDA. Valor: R$ 23.000,00. Contrata-
da: 165/2023- JOAO CARLOS STEIN NETO. Valor: R$ 3.900,00.
Contratada: 166/2023- M. KLASSEN - PRODUCAO MUSICAL.
Valor: R$ 8.000,00. Contratada: 167/2023- T&M FELIPIAKI BAR
LTDA. Valor: R$ 4.000,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRE-
SA CARLOS EDUARDO DE AZEVEDO (KADU VILLAR), PARA SO-
NORIZAÇÃO DO ENCONTRO NATALINO DE CORAIS. Contratada:
168/2023- CARLOS EDUARDO DE AZEVEDO 01489265090. Va-
lor: R$ 1.320,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA
DIVULGAÇÃO (RÁDIO) E ANIMAÇÃO (BANDAS) PARA A FESTA
DOS PRODUTORES DE UVA DA LINHA GABREÚVA. Contrata-
da: 169/2023- PONTO NORTE COMUNICACAO LTDA. Valor: R$
3.000,00. Contratada: 170/2023- GERVASIO BACKES ME. Valor:
R$ 13.000,00. Contratada: 171/2023- T&M FELIPIAKI BAR LTDA.
Valor: R$ 4.000,00. Termos Aditivos: Objeto: PRORROGAÇÃO DE
PRAZO CONTRATUAL. Contratada: 70/2023- 02º Termo- DENISE
REGIA FERST. Prazo: 30 dias. Contratada: 98/2023- 02º Termo-
GD SOLUÇÕES CONSTRUTIVAS LTDA. Prazo: 45 dias. Contra-
tada: 188/2022- 08º Termo- MAQUIR INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA. Prazo: 30 dias. Contratada:
202/2022- 08º Termo- WEB TECNOLOGIA LTDA. Prazo: 30 dias.
Termos de Credenciamento: Credenciada: 14/2023-  LABORATO-
RIO PANISSI LTDA – ME.

Alpestre (RS), 04/12/2023
SHEILA KELEN TICHOTA VALENÇA

DIR. DPTO COMPRAS E LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 077/2023
 O Prefeito Municipal ratificou a Dispensa de Licitação com
base no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, para CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA
A ILUMINAÇÃO PÚBLICA, com a empresa CRC INSTALADORA
AMETISTA LTDA, inscrito no CNPJ Nº 44.439.145/0001-69, si-
tuada na Avenida Brasil, nº 1099, Bairro Centro, Cep nº 98.465-
000, na cidade de Ametista do Sul/RS, no valor total global de
R$ 8.298,00 (oito mil duzentos e noventa e oito reais) conforme
proposto.

Ametista do Sul/RS, 5 de dezembro de 2023
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 268/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: CRC INSTALADORA AMETISTA LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE MATERIAIS PARA A ILUMINAÇÃO PÚBLICA.
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077/2023.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 8.298 reais

Ametista do Sul/RS, 05 de dezembro de 2023
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 68/2023

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Mu-
nicipal, Sr. João Francisco Vendruscolo, torna público, a Dispensa
de Licitação para aquisição de 150 (cento e cinquenta) unidades
de camisetas, para evento Saúde para Todos, do projeto Incentivo
à Promoção da Equidade em Saúde no Município de Frederico
Westphalen, firmado com a empresa BELLA UNIFORMES PERSO-
NALIZADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.086.407/000103, de
acordo com artigo 75, inc. II, da Lei 14.133/2021.

Frederico Westphalen, 4 de Dezembro de 2023.

João Francisco Vendruscolo
Prefeito Municipal em exercício

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 280/2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 40/2023

O Município de Frederico Westphalen, torna público aos interessa-
dos, que no dia 18 de Dezembro de 2023, às 09:00 horas, serão
abertos os envelopes do Pregão Eletrônico SRP nº 40/2023, o qual
visa registro de preço para futura aquisição de cestas básicas para
atender ao Programa Municipal Transformando vidas em confor-
midade com a Lei Municipal nº 5.101 de 24 de Abril de 2023.
Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na
Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou
pelo fone 05537445050, ou através do site www.fredericowes-
tphalenrs.com.br e no site do Município de Frederico Westphalen,
www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações e có-
pias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da
Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário das 8h às 11h30min
e das 13h30min às 17h, pelo telefone (55) 3744-5050.

Frederico Westphalen - RS, 04 de Dezembro de 2023.

Elisabete Vera de Moura
Secretária Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE

AVISO DE LEILÃO N.º 01/2023
O Município de Vista Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, o edital de Lei-
lão para a venda de inservíveis do Município, a ser realizado às
14:00 horas do dia 27 de Dezembro de 2023. O edital encontra-se
disponível no Departamento de Licitações da Prefeitura e no en-
dereço www.pmvistaalegre.com.br. Informações 55 3730 1020,
e-mail licitacaovistalegre@gmail.com. Vista Alegre - RS, 04 de
Dezembro de 2023. Zairo Riboli, Prefeito Municipal.

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código EFE6-D453-B9B7-EBF2.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 E

FE
6-

D
45

3-
B9

B7
-E

BF
2.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/EFE6-D453-B9B7-EBF2 ou vá até

o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: EFE6-D453-B9B7-EBF2

Hash do Documento

1934B6AB8C8DC05770CC5F7AF368F6D456CA41B4355F3B2F9A17F2ABD7C1C4A9

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/12/2023 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00  em 04/12/2023 17:36 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital